IG Hallenradsport Ostschweiz Region 1

Regio-Cup 1.Runde 19.01.2008 Landschlacht

e A

Rangliste Thurgauer-/ St. Galler Meisterschaft

Name Vorname

1er Schiilerinnen D

Gsell Angela
Reiche Jennifer
Reiche Jessica

1er Schiilerinnen C

Ruckstuhl Cédrine
Hug Sibylle
Niederer Sandra

1er Schiilerinnen B

Lieberherr Mela
Naf Janina
Gsell Julia
Niederer Vanessa
Risi Selin
Egli Olivia
1er Schiilerinnen A
Rutz Jacqueline
Nagele Rahel
Zuber Flavia
Diethelm Belinda
Reinhart Vivienne
Jackle Andrea
Burlet Céline

1er Schiiler B

Reinhart Joel

1er Schiiler A

Zuber Patrick
1er Jugend weiblich
Sommer Marina
Nagele Angela
Vogtlin Marion
Koller Marina
Schmid Melanie
Germann Marianne

1er Jugend mannlich
Burri Lukas

2er Jugend weiblich
Schmid Hammerschmidt

2er Schiilerinnen
J. Rutz R. Nagele
J. Gsell V. Niederer

TG
TG
TG

TG
TG
TG

TG
SG
TG
TG
TG
TG

SG
SG
TG
TG
TG
TG
TG

TG

TG

SG
SG
SG
TG
TG
TG

SG

SG

SG
TG

Verein

ATB Romanshorn
RV Sirnach
RV Sirnach

ATB Romanshorn
RV Sirnach
ATB Romanshorn

ATB Romanshorn
ATB Uzwil

ATB Romanshorn
ATB Romanshorn
ATB Romanshorn
ATB Romanshorn

ATB Uzwil

ATB Uzwil

RV Sirnach

ATB Romanshorn
RMV Amriswil
RMV Amriswil

RV Sirnach

RMY Amriswil

RV Sirnach

ATB Uzwil
ATB Uzwil
ATB Uzwil
RMV Amriswil
RV Sirnach
RMV Amriswil

ATB Uzwil

ATB Uzwil

ATB Uzwil
ATB Romanshorn

einger.

25.50
16.40
16.40

35.90
29.70
30.50

65.40
52.60
47.80
48.10
41.90
26.30

78.50
70.90
55.40
55.80
3940
42.60
50.20

39.70

53.70

126.00
125.70
112.50
73.80
66.40
60.50

119.90

98.00

58.90
32.80

ausgef.

23.24
13.19
7.35

27.85
24.45
20.58

46.44
42.61
40.38
30.75
30.30
21.65

70.84
58.75
44.59
40.07
37.85
35.67
Ausfall

31.20

41.10

106.90
105.00
83.80
67.06
55.67
46.22

110.91

Ausfall

46.87
27.66



IG Hallenradsport Ostschweiz Region 1

Regio-Cup 1.Runde 19.01.2008 Landschlacht

Rangliste Thurgauer-/ St. Galler Meisterschaft

Name Vorname Kanton

4er Einrad Jugend
Landschlacht 1

4er Einrad Schiiler
Rheineck 1

Wattwil 2

Uzwil 3

Wattwil3

Wattwil 1

Rheineck 2

Sirnach

4er Kunstfahren Jugend
Sirnach
Uzwil 1
Wattwil

4er Kunstfahren Schiiler
Uzwil 1
Uzwil 2

6er Einrad Schiiler
Wattwil

TG

SG
SG
SG
SG
SG
SG
TG

TG
SG
SG

SG
SG

SG

Verein

ATB Landschlacht

VC Rheineck
ATB Wattwil
ATB Uzwil
ATB Wattwil
ATB Wattwil
VC Rheineck
RV Sirnach

RV Sirnach
ATB Uzwil
ATB Wattwil

ATB Uzwil
ATB Uzwil

ATB Wattwil

e A

einger.

62.00

82.00
55.80
49.00
50.40
59.80
27.00
53.60

128.30
115.50
90.80

56.10
20.80

32.00

ausgef.

40.92

46.77
26.54
23.04
17.65
15.49
0.47
Ausfall

44.31
35.32
Ausfall

33.09
8.05

13.89



